זוהי בקשה לקיים דיון נוסף בפסק דינו של בית המשפט העליון בעע"מ 10014/16 (השופטים נ' סולברג, ע' ברון וי' אלרון) שניתן ביום 16.5.2019 (להלן: פסק הדין).

רקע ותמצית ההליכים הקודמים

1. ראשיתו של ההליך בעתירה מנהלית שהגישו המבקשים לבית המשפט לעניינים מנהליים בירושלים (עת"מ 37527-07-14, השופט י' מרזל), ובה דרשו כי המשיבים ימסרו להם מידע, מכוח חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: חוק חופש המידע), בדבר האופן שבו מוסדר ומנוהל תחום המחקר הארכיאולוגי באזור יהודה ושומרון (להלן: האזור). בין יתר פרטי המידע שהתבקשו בעתירה, דרשו המבקשים לקבל מידע על אודות זהות הגורמים המבצעים את החפירות הארכיאולוגיות באזור; מידע על הסכמים שנחתמו עם גורמים שונים להפעלת האתר הארכיאולוגיים באזור; מידע בדבר

בקשת ההצטרפות נוגעת בעיקרה להלכה השנייה אשר לטענת המבקשים נקבעה בפסק הדין, ולפיה חוק חופש המידע אינו חל על פעילות המשיבים מחוץ לתחומה הריבוני של המדינה. עיינתי בבקשת ההצטרפות אך בשים לב לתוצאה שאליה הגעתי, לא מצאתי מקום להידרש אליה.

דיון והכרעה

9. תנאי לקיומו של דיון נוסף הוא כי בפסק הדין מושא הבקשה נקבעה הלכה חדשה (סעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984; דנ"א 8100/19 ביבי כבישים נ"פ ופיתוח בע"מ נ' רכבת ישראל בע"מ, פסקה 12 (19.4.2020)). בהקשר זה נפסק כי עד שנדע אם דברים שאמר בית-המשפט העליון בפסק-דין עולים כדי הלכה "חייבת אותה הלכה לגלות עצמה על-פני פסק-הדין.